
                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                       ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             
                             ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ                                                      Δράμα  14-02-2022 
                             ΔΗΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ                                                      Αρ.πρωτ: 397 
           ΝΟΜΙΚΟ  ΠΡΟΣΩΠΟ  ΔΗΜΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ 
                          

             Δ / νση          :  Διοικητηρίου 11 
             Ταχ. Κωδ.     :  66133  Δράμα 
             Πληροφορίες : Βασιλειάδου Μάρθα 
             Τηλ.               : 2521032722 

  
 

 
              

 
Θέμα: «Αναστολή λειτουργίας του Α΄ Βρεφονηπιακού Σταθμού  του Νομικού Προσώπου 
Δήμου Δράμας» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

 Την αριθμ. 398/2019 απόφασή του(ΑΔΑ:6Λ8ΒΩ9Μ-ΘΧΧ), απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Δράμας που αφορά στον ορισμό  μελών  του Διοικητικού 
Συμβουλίου του  Νομικού Προσώπου Δήμου Δράμας, με την επωνυμία ¨Νομικό 
Πρόσωπο Δήμου Δράμας¨. 
 Το αριθ. 396/14-02-2022 υπηρεσιακό σημείωμα της Προϊσταμένης Τμήματος 
Προσχολικής Αγωγής όπου αναφέρει ότι στον Α΄ Βρεφονηπιακό Σταθμό  
διαγνώστηκαν  2 κρούσματα κατά συρροή  με θετικό τέστ για SARS-COV-19. 
 Σύμφωνα με το Υγειονομικό Πρωτόκολλο του ΕΟΔΥ « Οδηγίες για Βρεφικούς, 
Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς για την λοίμωξη από τον κορωνοϊό SARS-
COV-2»   κεφ. Β.4.Β) «Μέτρα για τις στενές επαφές επιβεβαιωμένου κρούσματος» θα 
πρέπει να προβούμε σε αναστολή λειτουργίας του Α΄ Βρεφονηπιακού Σταθμού Δ. 
Δράμας από 14-02-2022 έως 18-02-2022 προκειμένου να αποφευχθεί η περαιτέρω 
διασπορά του ιού.   
      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 

 Την αναστολή λειτουργίας του Α΄ Βρεφονηπιακού Σταθμού Δ. Δράμας από 
την Δευτέρα 14-02-2022 έως και την Παρασκευή 18-02-2022 προκειμένου να 
περιοριστεί η διασπορά του κορωνοιού COVID -19. 

 Ο  Α΄ Βρεφονηπιακός Σταθμός Δ. Δράμας θα επαναλειτουργήσει από 
Δευτέρα 21 Φεβρουαρίου 2022. 

 
 

                                                                                  ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
                                                                       Η Προϊσταμένη  Διεύθυνσης του Ν.Π.Δ.Δ                  
                                                                               
 
                                                                                      Βασιλειάδου   Μάρθα 
 
 

ΑΔΑ: ΨΘ1ΑΟΛ1Ε-Ε1Λ


		2022-02-14T08:44:24+0200
	Athens




